
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/12/2010  15,00  14,00  29,00 1 -- 524.031 LUCAS DAIKI INAGAWA

03/08/2010  13,00  13,00  26,00 2 -- 527.321 CAUÃ ALICRIM DE OLIVEIRA

26/01/1988  12,00  14,00  26,00 3 -- 526.059 EDUARDA DELGADO LEAL

12/01/2011  12,00  13,00  25,00 4 -- 556.321 GISELE SANTOS LOULA

18/04/2010  11,00  14,00  25,00 5 -- 531.563 GUSTAVO RAFAEL DE MORAES

24/07/2010  12,00  12,00  24,00 6 -- 531.294 LINCOLN TETSUYA UEDA

18/08/2010  12,00  12,00  24,00 7 -- 558.822 GABRIEL SOUZA

12/11/2010  12,00  12,00  24,00 8 -- 576.629 GABRIELLA PASQUALINO SANTOS

02/04/2011  12,00  12,00  24,00 9 -- 524.080 JUAN PUCHAL

17/04/2011  12,00  12,00  24,00 10 -- 522.796 MIGUEL SANTIAGO MILHASSI

06/10/2010  13,00  10,00  23,00 11 -- 566.180 HELOISA GONÇALVES DA SILVA

02/06/2010  12,00  11,00  23,00 12 -- 531.479 SOPHIA CANGUSSÚ DE OLIVEIRA CRUZ

09/07/2010  12,00  11,00  23,00 13 -- 535.242 LARA SOARES DOS SANTOS

06/03/2011  12,00  11,00  23,00 14 -- 555.266 DIANA SABATINE VICENTE

14/04/2011  12,00  11,00  23,00 15 -- 531.013 LARA JULIANA SUARES SOUSA

25/06/2011  12,00  11,00  23,00 16 -- 523.828 ANA CLARA FAVARO DE LACERDA

19/08/2010  11,00  12,00  23,00 17 -- 522.516 SOPHIA RIBEIRO NEVES

28/05/2011  11,00  12,00  23,00 18 -- 523.949 GUSTAVO BENICIO PEPPERL DE OLIVEIRA

02/07/2011  13,00  9,00  22,00 19 -- 525.696 LARISSA BEATRIZ NATALICCHIO CRISTÓFANO

14/06/2011  12,00  10,00  22,00 20 -- 522.139 KAUÃ MIURA DE ALMEIDA

30/08/2010  11,00  11,00  22,00 21 -- 523.238 ANA CLARA DE CAMPOS FRANCHI

11/12/2010  11,00  11,00  22,00 22 -- 533.671 NICOLAS DIAS DE ALMEIDA

15/06/2011  11,00  11,00  22,00 23 -- 555.054 RAFAEL AUGUSTO LIRA

28/06/2010  10,00  12,00  22,00 24 -- 553.391 ARTHUR MOTA DA SILVA

03/03/2011  10,00  12,00  22,00 25 -- 553.219 JULIO CESAR DE MORAES NEGREIRO

21/11/2009  13,00  8,00  21,00 26 -- 575.198 MIGUEL GONCALVES DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
1



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/07/2010  13,00  8,00  21,00 27 -- 527.928 MURILO GUSSON DE OLIVEIRA

28/09/2010  12,00  9,00  21,00 28 -- 524.017 MARIA DE FATIMA RAMALHO DOS SANTOS

04/11/2010  12,00  9,00  21,00 29 -- 540.059 ANA JULIA FRANCISCHET VALE

04/12/2010  12,00  9,00  21,00 30 -- 567.464 LUCAS OLIGURSKY CONDE

11/02/2011  12,00  9,00  21,00 31 -- 560.289 ARTHUR PINHEIRO BATTEZATE

14/03/2011  12,00  9,00  21,00 32 -- 532.768 LAURA RODRIGUES BARRETO DE AGUIAR

16/05/2009  11,00  10,00  21,00 33 -- 562.076 JUAN HENRIQUE DOS SANTOS

26/04/2010  11,00  10,00  21,00 34 -- 523.457 VICTOR GABRIEL FERREIRA SANTOS

17/05/2010  11,00  10,00  21,00 35 -- 551.029 YASMIN VITÓRIA TIOSSI CORREIA

01/09/2010  11,00  10,00  21,00 36 -- 552.075 EMILY AHBRAN GOMES DA COSTA

13/12/2010  11,00  10,00  21,00 37 -- 523.956 ISAAC RIBEIRO DAMAS

23/08/2010  10,00  11,00  21,00 38 -- 561.137 RAFAEL HENRIQUE DOS SANTOS CORRÊA

03/03/2011  10,00  11,00  21,00 39 -- 523.993 ARTHUR OLIVEIRA AQUINO

06/05/2011  9,00  12,00  21,00 40 -- 522.292 BRENO PALHARDI BASTANTE

21/01/2011  12,00  8,00  20,00 41 -- 525.541 SUZANI XAVIER DOS SANTOS

20/04/2011  12,00  8,00  20,00 42 -- 525.092 LARISSA SOPHIA MARQUES RODRIGUES

18/03/2010  11,00  9,00  20,00 43 -- 588.069 ISABELLA MUSTO RODRIGUES

08/05/2010  11,00  9,00  20,00 44 -- 553.281 GUSTAVO ALEXANDRE ALVES

29/10/2010  11,00  9,00  20,00 45 -- 527.902 MANUELA VARO MOLLA

03/02/2011  11,00  9,00  20,00 46 -- 527.488 JULIA VICTORIA GUERRINI GREGO

05/02/2011  11,00  9,00  20,00 47 -- 526.064 GABRIEL GOMES FREIRE

21/11/2010  10,00  10,00  20,00 48 -- 552.799 ÁGATHA GUERREIRO BUENO

04/12/2010  10,00  10,00  20,00 49 -- 561.924 DAVI OLIGURSKY CONDE

24/02/2011  10,00  10,00  20,00 50 -- 571.195 CLARA COSTA DE CARVALHO

02/05/2011  10,00  10,00  20,00 51 -- 531.706 JULIA DE HOLANDA

08/07/2009  9,00  11,00  20,00 52 -- 561.718 OTÁVIO DELALIBERA MOREIRA

21/10/2010  9,00  11,00  20,00 53 -- 526.921 DANIEL DA SILVA CARDOSO

Legenda:
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13/04/2011  9,00  11,00  20,00 54 -- 571.618 JULIA VICTORIA VIEIRA RIBAS

05/01/2011  13,00  6,00  19,00 55 -- 570.808 ERICK DIAS LEITE

18/01/2011  13,00  6,00  19,00 56 -- 527.726 RAFAELA CURCI STECCA

04/05/2010  12,00  7,00  19,00 57 -- 522.169 JÚLIA HORTA FERNANDES COSTA

09/09/2010  12,00  7,00  19,00 58 -- 522.141 SOPHIA FURGERI BELENTI DE ALMEIDA

31/08/2010  11,00  8,00  19,00 59 -- 522.376 ANA BEATRIZ RINGIS SILVESTRE

27/01/2011  11,00  8,00  19,00 60 -- 527.891 MARIA CLARA DUARTE LIMA

06/12/2010  10,00  9,00  19,00 61 -- 522.797 GIOVANNI PEREIRA GRUPPI

25/12/2010  10,00  9,00  19,00 62 -- 554.776 CHRISTIAN DE SOUZA RIBEIRO

15/03/2011  10,00  9,00  19,00 63 -- 523.110 PEDRO SAQUETI DE OLIVEIRA

06/04/2011  10,00  9,00  19,00 64 -- 528.251 MATHEUS LIMA DE SIQUEIRA

13/10/2010  9,00  10,00  19,00 65 -- 528.393 MURILO KENJI MAEDA

02/05/2011  9,00  10,00  19,00 66 -- 524.860 ANDRE FELIPE DE PAULA SANTOS

27/07/2010  8,00  11,00  19,00 67 -- 567.679 LÍVIA LUIZA CASTARDELI LEME

23/10/2010  7,00  12,00  19,00 68 -- 560.836 GABRIEL PAVARINA UMEDA

06/08/2010  13,00  5,00  18,00 69 -- 566.568 LARA SOPHIA JORDÃO BATISTA

17/04/2010  12,00  6,00  18,00 70 -- 560.989 CLARA GAZAFI

09/02/2011  12,00  6,00  18,00 71 -- 575.545 LUIZ OTÁVIO DE SOUZA PIVETA

10/07/2009  11,00  7,00  18,00 72 -- 577.669 JOÃO GABRIEL TEIXEIRA GOMES LUDOVIGO

21/01/2010  11,00  7,00  18,00 73 -- 523.989 NICHOLAS LUIZ PIAIA

16/06/2010  11,00  7,00  18,00 74 -- 570.781 PEDRO HENRIQUE ANDRADE FARIAS

22/07/2010  10,00  8,00  18,00 75 -- 530.572 BEATRIZ ATAIDE DE SOUZA MIRANDA

23/07/2010  10,00  8,00  18,00 76 -- 524.663 IZADORA KIARA AMÂNCIO

23/09/2010  10,00  8,00  18,00 77 -- 595.237 ISABELLA MARTINS SCHENDROSKI

14/05/2011  10,00  8,00  18,00 78 -- 522.115 MATHEUS SILVA VICENTIN

18/08/2010  7,00  11,00  18,00 79 -- 572.129 GABRIELE PEREIRA

15/07/2010  12,00  5,00  17,00 80 -- 528.173 SOPHIA MORGADO BARBOSA

Legenda:
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10/01/2011  12,00  5,00  17,00 81 -- 523.185 LEANDRO MENDES DOS SANTOS

30/03/2011  11,00  6,00  17,00 82 -- 572.618 ANGELO PERUÇOLO JORIO

29/07/2010  10,00  7,00  17,00 83 -- 524.401 VINÍCIUS LABANCA SILVEIRA

14/08/2010  10,00  7,00  17,00 84 -- 575.833 ROBERTO SANCHES FILHO

28/01/2011  10,00  7,00  17,00 85 -- 528.601 MARCELLY SOUSA SILVA

18/02/2011  10,00  7,00  17,00 86 -- 540.917 BEATRIZ MEDEIROS DE BRITO

12/05/2011  10,00  7,00  17,00 87 -- 560.372 MARIA EDUARDA FREITAS SANTIAGO

09/11/2010  9,00  8,00  17,00 88 -- 524.074 JORGE MARTONI ARAUJO

15/11/2010  9,00  8,00  17,00 89 -- 540.491 NICOLAS BERBELHERI VALADÃO

09/02/2011  9,00  8,00  17,00 90 -- 557.004 LAÍSA HELENA DAMIANO MOURA

14/02/2011  9,00  8,00  17,00 91 -- 537.485 NICOLAS GOMES CRUZ

27/06/2010  8,00  9,00  17,00 92 -- 589.531 ISABELLA AYUMI DE OLIVEIRA

30/12/2009  7,00  10,00  17,00 93 -- 561.267 CARLOS HENRIQUE DA SILVA DOS SANTOS

17/11/2010  11,00  5,00  16,00 94 -- 555.459 MIQUÉIAS FELIPE SANTOS DA SILVA

13/04/2011  11,00  5,00  16,00 95 -- 595.475 ALINE KAORI RIBEIRO

01/05/2010  10,00  6,00  16,00 96 -- 529.055 PYETRA NOGUEIRA LISBOA

11/06/2010  10,00  6,00  16,00 97 -- 531.223 RAFAELLA LUIZA GOMES NASCIMENTO

17/07/2010  10,00  6,00  16,00 98 -- 522.493 TIAGO HENRIQUE NASCIMENTO PEREIRA

04/12/2010  10,00  6,00  16,00 99 -- 553.526 MARIA ALICE

12/07/2010  9,00  7,00  16,00 100 -- 524.638 GIOVANNA VIANA DE ALMEIDA

02/12/2010  9,00  7,00  16,00 101 -- 524.130 MAYANA SIRTORI BISPO

02/02/2011  9,00  7,00  16,00 102 -- 569.908 ANA JÚLIA OLIVEIRA DE CASTRO

17/02/2011  9,00  7,00  16,00 103 -- 538.138 ENZO FREITAS DE SÁ SILVA

18/03/2011  9,00  7,00  16,00 104 -- 559.596 NICOLLAS MARQUES FAGUNDES DA SILVA

29/09/2010  8,00  8,00  16,00 105 -- 570.391 ALINE PARANDIUK RIBEIRO ROSSI

26/10/2010  8,00  8,00  16,00 106 -- 521.871 LUIZ FELIPE DE MOURA

31/01/2011  11,00  4,00  15,00 107 -- 531.860 AMANDA DA COSTA MONTEIRO ARRUDA

Legenda:
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08/06/2009  10,00  5,00  15,00 108 -- 554.729 RAYANE DE FREITAS VIEIRA

31/08/2010  10,00  5,00  15,00 109 -- 576.610 DAVI DE MORAES PLEVKA

25/10/2010  10,00  5,00  15,00 110 -- 522.018 SARAH GUARESCHI TOMAZ VIEIRA

27/12/2010  10,00  5,00  15,00 111 -- 523.994 JULIANA CARVALHO CORRÊA

17/03/2011  10,00  5,00  15,00 112 -- 534.283 ENZO BOZELLI SCARPINATI

11/07/2010  9,00  6,00  15,00 113 -- 523.065 ELOÁ PAVIOTTI LEME DA COSTA

25/07/2010  9,00  6,00  15,00 114 -- 538.511 RONNY DOS SANTOS LEMOS

24/08/2010  9,00  6,00  15,00 115 -- 561.247 FELIPE EUZÉBIO PIRES

10/09/2010  9,00  6,00  15,00 116 -- 587.887 SAMUEL PHELIPE COUTO TEIXEIRA

13/01/2011  9,00  6,00  15,00 117 -- 532.998 ISABELA JOTTI DE CAMPOS

24/01/2011  9,00  6,00  15,00 118 -- 557.912 LIVIA HEIMY KOBASHIGAWA PISSALDO

30/03/2011  9,00  6,00  15,00 119 -- 537.154 MARIA EDUARDA CAVALCANTE DA SILVA

28/06/2010  8,00  7,00  15,00 120 -- 525.580 NICOLAS LIMA MARCHIONI

05/07/2010  8,00  7,00  15,00 121 -- 522.279 ISABELLA LOPES DE OLIVEIRA

25/08/2010  8,00  7,00  15,00 122 -- 534.595 SABRINA MIYUKI SASSAKI SACILOTI

07/10/2010  8,00  7,00  15,00 123 -- 597.200 MARIA CLARA CHIMIM RIBEIRO

18/03/2011  8,00  7,00  15,00 124 -- 526.760 LUIS GUSTAVO DA SILVA BRAGA

21/05/2011  8,00  7,00  15,00 125 -- 576.915 MELISSA ROSEIRO MONTEIRO

13/04/2010  7,00  8,00  15,00 126 -- 571.274 ANA CLARA RAMOS FERREIRA

17/10/2010  7,00  8,00  15,00 127 -- 521.926 QUEZIA FATEL DE OLIVEIRA

07/01/2011  7,00  8,00  15,00 128 -- 524.243 PEDRO MIGUEL LAGO DOS SANTOS

14/05/2011  7,00  8,00  15,00 129 -- 525.933 FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS

13/05/2010  6,00  9,00  15,00 130 -- 521.940 ENZO CORRÊA AMADEI RIBEIRO

26/02/2011  5,00  10,00  15,00 131 -- 538.835 JÚLIA COELHO MIETTO

14/08/2010  10,00  4,00  14,00 132 -- 540.437 MIGUEL OLIVEIRA DA SILVA

02/10/2010  10,00  4,00  14,00 133 -- 527.198 WILLIAN ESPINASE CARDOSO SOARES

20/10/2010  10,00  4,00  14,00 134 -- 600.110 VITOR HENRIQUE DE OLIVEIRA MARTINHO ALVES

Legenda:
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26/01/2011  10,00  4,00  14,00 135 -- 525.273 ISABELA FERNANDES RODRIGUES

15/03/2011  10,00  4,00  14,00 136 -- 575.447 MANUELA ARAUJO LELLI

01/05/2011  10,00  4,00  14,00 137 -- 560.148 GUSTAVO PINHAS LIMA

21/10/2009  9,00  5,00  14,00 138 -- 523.016 CECÍLIA WOLF CRUZ VIEIRA

05/08/2010  9,00  5,00  14,00 139 -- 522.438 MIGUEL ALMEIDA SANTANA

01/09/2010  9,00  5,00  14,00 140 -- 525.712 PIETRO CESAR DA SILVA

02/06/2011  9,00  5,00  14,00 141 -- 536.359 ALICE STEPHANELLI VITOR

21/02/2011  8,00  6,00  14,00 142 -- 534.849 RODRIGO GUIMARÃES DA SILVA

15/03/2011  8,00  6,00  14,00 143 -- 557.749 BRUNO FERNANDES VERSOLATO

14/01/2011  7,00  7,00  14,00 144 -- 557.246 KEVIN DONATONI VARELA

22/01/2011  7,00  7,00  14,00 145 -- 530.588 MURILO POLLETO CASTELLON

22/02/2011  7,00  7,00  14,00 146 -- 563.769 CAIO ALEXANDER ANADÃO MARQUES

22/10/2010  6,00  8,00  14,00 147 -- 561.578 GABRIEL CANONICO DE SANTI

09/02/2011  6,00  8,00  14,00 148 -- 572.235 ANA JULIA AMBROSINO

29/04/2011  6,00  8,00  14,00 149 -- 552.223 MIGUEL MODOLO STEIN

08/06/2009  10,00  3,00  13,00 150 -- 555.135 RAQUEL DE FREITAS VIEIRA

12/03/2010  9,00  4,00  13,00 151 -- 526.499 LÍVIA MARCHIONI VIEIRA

15/05/2010  9,00  4,00  13,00 152 -- 527.712 MAYRA DA SILVA ROSA

07/02/2011  9,00  4,00  13,00 153 -- 566.530 HELOÍSA DA SILVA NICO

20/05/2011  9,00  4,00  13,00 154 -- 571.351 JOÃO VICTOR RIBEIRO CAMARGO DE JESUS

19/11/2009  8,00  5,00  13,00 155 -- 573.204 LARA DIAS COSTA

20/07/2010  8,00  5,00  13,00 156 -- 571.006 ANA LUISA SCCOCO

03/10/2010  8,00  5,00  13,00 157 -- 561.498 ENZO DE SOUZA BENTO RODRIGUES

10/12/2010  8,00  5,00  13,00 158 -- 572.539 JULIO COSTA DA ROCHA

30/01/2011  8,00  5,00  13,00 159 -- 524.609 MARIA EDUARDA MAIOLO MORAIS

14/03/2011  8,00  5,00  13,00 160 -- 590.857 MARIA CAROLINA MARTINS CARDOSO

28/01/2011  7,00  6,00  13,00 161 -- 528.610 ISABELI SILVA DE OLIVEIRA

Legenda:
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17/02/2011  7,00  6,00  13,00 162 -- 539.079 JOAO PAULO HASHIMOTO SILVA

07/03/2011  7,00  6,00  13,00 163 -- 526.010 LARAH GARCIA DOS SANTOS

11/05/2010  6,00  7,00  13,00 164 -- 575.035 PEDRO PARENTELLA

18/08/2010  6,00  7,00  13,00 165 -- 540.551 LUIGI TORRES CHELIGA

30/12/2010  6,00  7,00  13,00 166 -- 540.882 SARA MARIA COELHO DE SOUSA

07/09/2010  5,00  8,00  13,00 167 -- 561.538 FLÁVIO FRANCISCO DOS SANTOS FILHO

10/03/2011  9,00  3,00  12,00 168 -- 525.754 ARTHUR DAVI BEDIN TORRES

16/09/2010  8,00  4,00  12,00 169 -- 551.358 FELIPE SIRTORI CORREA

13/11/2010  8,00  4,00  12,00 170 -- 522.127 RAFAELA STETTER DE MATOS

11/01/2011  8,00  4,00  12,00 171 -- 526.380 LUCAS BAZOTI RIBEIRO DOS SANTOS

19/12/2009  7,00  5,00  12,00 172 -- 558.615 ANA JULIA BRAGA DOS SANTOS

14/10/2010  7,00  5,00  12,00 173 -- 531.027 FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA

29/11/2010  7,00  5,00  12,00 174 -- 558.878 LEONARDO ADAMAVICIUS DE SOUZA

06/12/2010  7,00  5,00  12,00 175 -- 562.055 GABRIEL GUSTAVO NUNES DE ALMEIDA

26/05/2009  6,00  6,00  12,00 176 -- 575.289 DANIEL CICOTE

25/03/2011  6,00  6,00  12,00 177 -- 525.185 LORENA GABRIELLY FIGUEIREDO GAVIÃO

14/04/2011  6,00  6,00  12,00 178 -- 535.577 SOPHIA RUIZ ARREGOLAS

04/12/2010  4,00  8,00  12,00 179 -- 540.881 FELIPE MAIANTE OLIVEIRA

03/12/2009  8,00  3,00  11,00 180 -- 572.776 JULIA RODRIGUES BELLINI

15/06/2010  8,00  3,00  11,00 181 -- 561.900 LETICIA SOUZA LEITE

19/03/2012  8,00  3,00  11,00 182 -- 556.059 HELOISA RODRIGUES DE MORAES

19/06/2011  7,00  4,00  11,00 183 -- 572.443 MUNIQUE MOREIRA FIALHO

06/04/2010  6,00  5,00  11,00 184 -- 527.442 PEDRO PACINE MIURA

21/10/2010  6,00  5,00  11,00 185 -- 525.733 NYCOLLE VICTORIA CORRÊA DE AZEVEDO

24/01/2011  6,00  5,00  11,00 186 -- 559.004 RAFAEL ZAPAROLI SOARES

12/02/2011  6,00  5,00  11,00 187 -- 539.127 HEITOR ASSIS DE OLIVEIRA CALHEIROS

03/05/2010  5,00  6,00  11,00 188 -- 573.936 PEDRO ANTHONY ROCHA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
7



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/09/2010  5,00  6,00  11,00 189 -- 523.054 MANUELLA TONON

05/11/2010  5,00  6,00  11,00 190 -- 587.941 MARIA EDUARDA DE BARROS RODRIGUES

29/03/2011  5,00  6,00  11,00 191 -- 568.730 GIDEÃO DE OLIVEIRA VENANCIO

18/06/2010  2,00  9,00  11,00 192 -- 535.548 GABRIEL BISPO PEREIRA PINTO

13/10/2010  8,00  2,00  10,00 193 -- 565.007 MARIA EDUARDA BRUNES BARROS

22/08/2010  6,00  4,00  10,00 194 -- 564.754 YOLANDA RODRIGUES PEREIRA FREIRE

04/09/2010  6,00  4,00  10,00 195 -- 598.924 MELISSA ALVES PANIA GUA

25/10/2010  6,00  4,00  10,00 196 -- 522.255 LUAN RAFAEL RUGGERI GRANNA

28/01/2011  6,00  4,00  10,00 197 -- 528.164 FELIPE BERTAJONI VICENTE

15/03/2011  6,00  4,00  10,00 198 -- 568.626 MELISSA AYUMI SATO

03/01/2011  5,00  5,00  10,00 199 -- 540.409 RAUL ANTÔNIO DIATCHUKI DOS SANTOS

06/01/2011  5,00  5,00  10,00 200 -- 558.287 PEDRO BERTAZINI CELESTRINO

20/01/2011  4,00  6,00  10,00 201 -- 535.054 PIETRO DIAS DE MORAES

13/07/2010  3,00  7,00  10,00 202 -- 557.162 FELIPE LUCATTO RODRIGUES

25/11/2025  3,00  7,00  10,00 203 -- 530.643 GABRIEL DAMASCENO DOMINGOS

18/12/2008  6,00  3,00  9,00 204 -- 561.826 HELENA BEATRIZ RIBEIRO DE ALMEIDA

26/12/2010  6,00  3,00  9,00 205 -- 527.233 JOEL LOURENÇO NETO

29/03/2009  5,00  4,00  9,00 206 -- 575.161 MAURÍCIO HENRIQUE DE OLIVEIRA ALMEIDA

10/03/2010  5,00  4,00  9,00 207 -- 552.598 DAVI DE FARIA TOAGLIARI

29/10/2010  4,00  5,00  9,00 208 -- 553.292 RENATA RODRIGUES CASSIANO

23/03/2011  4,00  5,00  9,00 209 -- 540.902 JOÃO PEDRO DE GODOY PIRES

22/09/2010  6,00  2,00  8,00 210 -- 574.981 JÉSSIKA ELLEN QUARESMA DE OLIVEIRA

22/03/2011  5,00  3,00  8,00 211 -- 578.098 CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE MARQUES

07/11/2010  4,00  4,00  8,00 212 -- 558.198 MIKAELLA KUROWSKI

04/10/2010  3,00  5,00  8,00 213 -- 558.979 MATEUS HENRIQUE ALMEIDA ZILLI

28/09/2012  3,00  5,00  8,00 214 -- 551.850 VITÓRIA LORENA AQUINO NOVAES

27/03/2010  2,00  6,00  8,00 215 -- 552.132 LUCAS RODRIGUES VON AH

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/06/2010  5,00  2,00  7,00 216 -- 550.947 MARIANA POLO DA CRUZ

09/04/2010  4,00  3,00  7,00 217 -- 589.426 AMANDA RODRIGUES DA SILVA

28/09/2010  4,00  3,00  7,00 218 -- 530.042 HELOISA MORAES DE OLIVEIRA

03/01/2011  2,00  5,00  7,00 219 -- 537.680 ELOA VITÓRIA DOS SANTOS ALMEIDA

23/08/2010  1,00  6,00  7,00 220 -- 531.622 PIETRO AUGUSTO VERONEZE

08/04/2010  5,00  1,00  6,00 221 -- 523.071 LUCAS HENRIQUE FERREIRA

14/02/2011  3,00  3,00  6,00 222 -- 528.656 ISABELLY VICTORIA TEIXEIRA PEREIRA

06/12/2010  1,00  5,00  6,00 223 -- 574.657 JOÃO MARCOS ZATTI

27/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.432 KATRIEL APARECIDO DE ALMEIDA BRITO

11/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.153 NICOLAS MELONI LIMEIRA

07/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.957 LUIS HENRIQUE DE JESUS MACHADO

13/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.520 ALEXANDRE MARCOS DE FATIMA JUNIOR

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.340 MAXWELL SANTOS DE OLIVEIRA

15/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.901 ANA CLARA ALENCAR SILVA

27/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.815 ISADORA VIEIRA NEVES

09/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.024 LIVIA ROMÃO LOPES FONTES

10/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.659 VINICIUS FRAZÃO TRINDADE

16/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.698 GABRIEL COUTO GUSMAO

01/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.505 BEATRIZ ROBLEDO LEONEL

19/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.881 JOÃO PEDRO BONFIM DOS SANTOS

19/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.650 DAVI EMANUEL BORGES RIBEIRO

22/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.173 BEATRIZ GONÇALVES RODRIGUES

25/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.984 GABRIEL BONFIM ANDRADE

25/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.396 PEDRO LUCAS PEDROSO FERREIRA

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.674 ANA KEREN DIAS DA COSTA

06/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.270 STEFANY VITÓRIA SOARES DE OLIVEIRA

21/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.827 LARISSA MACHADO DE MACENA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.481 GABRIEL LOPES DE MORAES

12/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.591 MATHEUS DA ROCHA BALDUINO

14/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.072 RAFAEL TOFANETO DOS SANTOS

15/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.799 CESAR HENRIQUE ZIBURIS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/08/2010  13,00  13,00  26,00 1 -- 527.321 CAUÃ ALICRIM DE OLIVEIRA

02/06/2010  12,00  11,00  23,00 2 -- 531.479 SOPHIA CANGUSSÚ DE OLIVEIRA CRUZ

09/07/2010  12,00  11,00  23,00 3 -- 535.242 LARA SOARES DOS SANTOS

28/06/2010  10,00  12,00  22,00 4 -- 553.391 ARTHUR MOTA DA SILVA

21/11/2009  13,00  8,00  21,00 5 -- 575.198 MIGUEL GONCALVES DE OLIVEIRA

11/02/2011  12,00  9,00  21,00 6 -- 560.289 ARTHUR PINHEIRO BATTEZATE

16/05/2009  11,00  10,00  21,00 7 -- 562.076 JUAN HENRIQUE DOS SANTOS

01/09/2010  11,00  10,00  21,00 8 -- 552.075 EMILY AHBRAN GOMES DA COSTA

13/12/2010  11,00  10,00  21,00 9 -- 523.956 ISAAC RIBEIRO DAMAS

05/02/2011  11,00  9,00  20,00 10 -- 526.064 GABRIEL GOMES FREIRE

27/01/2011  11,00  8,00  19,00 11 -- 527.891 MARIA CLARA DUARTE LIMA

25/12/2010  10,00  9,00  19,00 12 -- 554.776 CHRISTIAN DE SOUZA RIBEIRO

09/02/2011  12,00  6,00  18,00 13 -- 575.545 LUIZ OTÁVIO DE SOUZA PIVETA

23/09/2010  10,00  8,00  18,00 14 -- 595.237 ISABELLA MARTINS SCHENDROSKI

10/01/2011  12,00  5,00  17,00 15 -- 523.185 LEANDRO MENDES DOS SANTOS

14/08/2010  10,00  7,00  17,00 16 -- 575.833 ROBERTO SANCHES FILHO

01/05/2010  10,00  6,00  16,00 17 -- 529.055 PYETRA NOGUEIRA LISBOA

17/07/2010  10,00  6,00  16,00 18 -- 522.493 TIAGO HENRIQUE NASCIMENTO PEREIRA

02/12/2010  9,00  7,00  16,00 19 -- 524.130 MAYANA SIRTORI BISPO

02/02/2011  9,00  7,00  16,00 20 -- 569.908 ANA JÚLIA OLIVEIRA DE CASTRO

08/06/2009  10,00  5,00  15,00 21 -- 554.729 RAYANE DE FREITAS VIEIRA

31/08/2010  10,00  5,00  15,00 22 -- 576.610 DAVI DE MORAES PLEVKA

11/07/2010  9,00  6,00  15,00 23 -- 523.065 ELOÁ PAVIOTTI LEME DA COSTA

10/09/2010  9,00  6,00  15,00 24 -- 587.887 SAMUEL PHELIPE COUTO TEIXEIRA

30/03/2011  9,00  6,00  15,00 25 -- 537.154 MARIA EDUARDA CAVALCANTE DA SILVA

05/07/2010  8,00  7,00  15,00 26 -- 522.279 ISABELLA LOPES DE OLIVEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/08/2010  10,00  4,00  14,00 27 -- 540.437 MIGUEL OLIVEIRA DA SILVA

08/06/2009  10,00  3,00  13,00 28 -- 555.135 RAQUEL DE FREITAS VIEIRA

15/05/2010  9,00  4,00  13,00 29 -- 527.712 MAYRA DA SILVA ROSA

07/02/2011  9,00  4,00  13,00 30 -- 566.530 HELOÍSA DA SILVA NICO

30/12/2010  6,00  7,00  13,00 31 -- 540.882 SARA MARIA COELHO DE SOUSA

19/12/2009  7,00  5,00  12,00 32 -- 558.615 ANA JULIA BRAGA DOS SANTOS

29/11/2010  7,00  5,00  12,00 33 -- 558.878 LEONARDO ADAMAVICIUS DE SOUZA

15/06/2010  8,00  3,00  11,00 34 -- 561.900 LETICIA SOUZA LEITE

12/02/2011  6,00  5,00  11,00 35 -- 539.127 HEITOR ASSIS DE OLIVEIRA CALHEIROS

03/09/2010  5,00  6,00  11,00 36 -- 523.054 MANUELLA TONON

05/11/2010  5,00  6,00  11,00 37 -- 587.941 MARIA EDUARDA DE BARROS RODRIGUES

06/01/2011  5,00  5,00  10,00 38 -- 558.287 PEDRO BERTAZINI CELESTRINO

18/12/2008  6,00  3,00  9,00 39 -- 561.826 HELENA BEATRIZ RIBEIRO DE ALMEIDA

29/03/2009  5,00  4,00  9,00 40 -- 575.161 MAURÍCIO HENRIQUE DE OLIVEIRA ALMEIDA

10/03/2010  5,00  4,00  9,00 41 -- 552.598 DAVI DE FARIA TOAGLIARI

24/06/2010  5,00  2,00  7,00 42 -- 550.947 MARIANA POLO DA CRUZ

03/01/2011  2,00  5,00  7,00 43 -- 537.680 ELOA VITÓRIA DOS SANTOS ALMEIDA

14/02/2011  3,00  3,00  6,00 44 -- 528.656 ISABELLY VICTORIA TEIXEIRA PEREIRA

13/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.520 ALEXANDRE MARCOS DE FATIMA JUNIOR

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.340 MAXWELL SANTOS DE OLIVEIRA

16/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.698 GABRIEL COUTO GUSMAO

22/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.173 BEATRIZ GONÇALVES RODRIGUES

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.674 ANA KEREN DIAS DA COSTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/07/2010  10,00  6,00  16,00 1 -- 522.493 TIAGO HENRIQUE NASCIMENTO PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
13



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/08/2010  13,00  13,00  26,00 1 -- 527.321 CAUÃ ALICRIM DE OLIVEIRA

02/06/2010  12,00  11,00  23,00 2 -- 531.479 SOPHIA CANGUSSÚ DE OLIVEIRA CRUZ

09/07/2010  12,00  11,00  23,00 3 -- 535.242 LARA SOARES DOS SANTOS

27/01/2011  11,00  8,00  19,00 4 -- 527.891 MARIA CLARA DUARTE LIMA

01/05/2010  10,00  6,00  16,00 5 -- 529.055 PYETRA NOGUEIRA LISBOA

02/12/2010  9,00  7,00  16,00 6 -- 524.130 MAYANA SIRTORI BISPO

31/08/2010  10,00  5,00  15,00 7 -- 576.610 DAVI DE MORAES PLEVKA

10/09/2010  9,00  6,00  15,00 8 -- 587.887 SAMUEL PHELIPE COUTO TEIXEIRA

30/03/2011  9,00  6,00  15,00 9 -- 537.154 MARIA EDUARDA CAVALCANTE DA SILVA

14/08/2010  10,00  4,00  14,00 10 -- 540.437 MIGUEL OLIVEIRA DA SILVA

15/05/2010  9,00  4,00  13,00 11 -- 527.712 MAYRA DA SILVA ROSA

15/06/2010  8,00  3,00  11,00 12 -- 561.900 LETICIA SOUZA LEITE

05/11/2010  5,00  6,00  11,00 13 -- 587.941 MARIA EDUARDA DE BARROS RODRIGUES

18/12/2008  6,00  3,00  9,00 14 -- 561.826 HELENA BEATRIZ RIBEIRO DE ALMEIDA

03/01/2011  2,00  5,00  7,00 15 -- 537.680 ELOA VITÓRIA DOS SANTOS ALMEIDA

13/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.520 ALEXANDRE MARCOS DE FATIMA JUNIOR

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.340 MAXWELL SANTOS DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/12/2010  15,00  14,00  29,00 1 -- 524.031 LUCAS DAIKI INAGAWA

03/08/2010  13,00  13,00  26,00 2 -- 527.321 CAUÃ ALICRIM DE OLIVEIRA

02/04/2011  12,00  12,00  24,00 3 -- 524.080 JUAN PUCHAL

17/04/2011  12,00  12,00  24,00 4 -- 522.796 MIGUEL SANTIAGO MILHASSI

06/10/2010  13,00  10,00  23,00 5 -- 566.180 HELOISA GONÇALVES DA SILVA

02/06/2010  12,00  11,00  23,00 6 -- 531.479 SOPHIA CANGUSSÚ DE OLIVEIRA CRUZ

09/07/2010  12,00  11,00  23,00 7 -- 535.242 LARA SOARES DOS SANTOS

14/04/2011  12,00  11,00  23,00 8 -- 531.013 LARA JULIANA SUARES SOUSA

11/12/2010  11,00  11,00  22,00 9 -- 533.671 NICOLAS DIAS DE ALMEIDA

28/06/2010  10,00  12,00  22,00 10 -- 553.391 ARTHUR MOTA DA SILVA

21/11/2009  13,00  8,00  21,00 11 -- 575.198 MIGUEL GONCALVES DE OLIVEIRA

28/09/2010  12,00  9,00  21,00 12 -- 524.017 MARIA DE FATIMA RAMALHO DOS SANTOS

04/11/2010  12,00  9,00  21,00 13 -- 540.059 ANA JULIA FRANCISCHET VALE

11/02/2011  12,00  9,00  21,00 14 -- 560.289 ARTHUR PINHEIRO BATTEZATE

16/05/2009  11,00  10,00  21,00 15 -- 562.076 JUAN HENRIQUE DOS SANTOS

26/04/2010  11,00  10,00  21,00 16 -- 523.457 VICTOR GABRIEL FERREIRA SANTOS

17/05/2010  11,00  10,00  21,00 17 -- 551.029 YASMIN VITÓRIA TIOSSI CORREIA

01/09/2010  11,00  10,00  21,00 18 -- 552.075 EMILY AHBRAN GOMES DA COSTA

13/12/2010  11,00  10,00  21,00 19 -- 523.956 ISAAC RIBEIRO DAMAS

21/01/2011  12,00  8,00  20,00 20 -- 525.541 SUZANI XAVIER DOS SANTOS

08/05/2010  11,00  9,00  20,00 21 -- 553.281 GUSTAVO ALEXANDRE ALVES

03/02/2011  11,00  9,00  20,00 22 -- 527.488 JULIA VICTORIA GUERRINI GREGO

05/02/2011  11,00  9,00  20,00 23 -- 526.064 GABRIEL GOMES FREIRE

21/11/2010  10,00  10,00  20,00 24 -- 552.799 ÁGATHA GUERREIRO BUENO

27/01/2011  11,00  8,00  19,00 25 -- 527.891 MARIA CLARA DUARTE LIMA

25/12/2010  10,00  9,00  19,00 26 -- 554.776 CHRISTIAN DE SOUZA RIBEIRO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/03/2011  10,00  9,00  19,00 27 -- 523.110 PEDRO SAQUETI DE OLIVEIRA

02/05/2011  9,00  10,00  19,00 28 -- 524.860 ANDRE FELIPE DE PAULA SANTOS

06/08/2010  13,00  5,00  18,00 29 -- 566.568 LARA SOPHIA JORDÃO BATISTA

17/04/2010  12,00  6,00  18,00 30 -- 560.989 CLARA GAZAFI

09/02/2011  12,00  6,00  18,00 31 -- 575.545 LUIZ OTÁVIO DE SOUZA PIVETA

21/01/2010  11,00  7,00  18,00 32 -- 523.989 NICHOLAS LUIZ PIAIA

16/06/2010  11,00  7,00  18,00 33 -- 570.781 PEDRO HENRIQUE ANDRADE FARIAS

23/07/2010  10,00  8,00  18,00 34 -- 524.663 IZADORA KIARA AMÂNCIO

23/09/2010  10,00  8,00  18,00 35 -- 595.237 ISABELLA MARTINS SCHENDROSKI

18/08/2010  7,00  11,00  18,00 36 -- 572.129 GABRIELE PEREIRA

10/01/2011  12,00  5,00  17,00 37 -- 523.185 LEANDRO MENDES DOS SANTOS

14/08/2010  10,00  7,00  17,00 38 -- 575.833 ROBERTO SANCHES FILHO

28/01/2011  10,00  7,00  17,00 39 -- 528.601 MARCELLY SOUSA SILVA

15/11/2010  9,00  8,00  17,00 40 -- 540.491 NICOLAS BERBELHERI VALADÃO

30/12/2009  7,00  10,00  17,00 41 -- 561.267 CARLOS HENRIQUE DA SILVA DOS SANTOS

17/11/2010  11,00  5,00  16,00 42 -- 555.459 MIQUÉIAS FELIPE SANTOS DA SILVA

01/05/2010  10,00  6,00  16,00 43 -- 529.055 PYETRA NOGUEIRA LISBOA

17/07/2010  10,00  6,00  16,00 44 -- 522.493 TIAGO HENRIQUE NASCIMENTO PEREIRA

04/12/2010  10,00  6,00  16,00 45 -- 553.526 MARIA ALICE

12/07/2010  9,00  7,00  16,00 46 -- 524.638 GIOVANNA VIANA DE ALMEIDA

02/12/2010  9,00  7,00  16,00 47 -- 524.130 MAYANA SIRTORI BISPO

02/02/2011  9,00  7,00  16,00 48 -- 569.908 ANA JÚLIA OLIVEIRA DE CASTRO

08/06/2009  10,00  5,00  15,00 49 -- 554.729 RAYANE DE FREITAS VIEIRA

31/08/2010  10,00  5,00  15,00 50 -- 576.610 DAVI DE MORAES PLEVKA

17/03/2011  10,00  5,00  15,00 51 -- 534.283 ENZO BOZELLI SCARPINATI

11/07/2010  9,00  6,00  15,00 52 -- 523.065 ELOÁ PAVIOTTI LEME DA COSTA

25/07/2010  9,00  6,00  15,00 53 -- 538.511 RONNY DOS SANTOS LEMOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/09/2010  9,00  6,00  15,00 54 -- 587.887 SAMUEL PHELIPE COUTO TEIXEIRA

30/03/2011  9,00  6,00  15,00 55 -- 537.154 MARIA EDUARDA CAVALCANTE DA SILVA

28/06/2010  8,00  7,00  15,00 56 -- 525.580 NICOLAS LIMA MARCHIONI

05/07/2010  8,00  7,00  15,00 57 -- 522.279 ISABELLA LOPES DE OLIVEIRA

07/10/2010  8,00  7,00  15,00 58 -- 597.200 MARIA CLARA CHIMIM RIBEIRO

18/03/2011  8,00  7,00  15,00 59 -- 526.760 LUIS GUSTAVO DA SILVA BRAGA

13/04/2010  7,00  8,00  15,00 60 -- 571.274 ANA CLARA RAMOS FERREIRA

17/10/2010  7,00  8,00  15,00 61 -- 521.926 QUEZIA FATEL DE OLIVEIRA

07/01/2011  7,00  8,00  15,00 62 -- 524.243 PEDRO MIGUEL LAGO DOS SANTOS

14/05/2011  7,00  8,00  15,00 63 -- 525.933 FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS

26/02/2011  5,00  10,00  15,00 64 -- 538.835 JÚLIA COELHO MIETTO

14/08/2010  10,00  4,00  14,00 65 -- 540.437 MIGUEL OLIVEIRA DA SILVA

05/08/2010  9,00  5,00  14,00 66 -- 522.438 MIGUEL ALMEIDA SANTANA

01/09/2010  9,00  5,00  14,00 67 -- 525.712 PIETRO CESAR DA SILVA

21/02/2011  8,00  6,00  14,00 68 -- 534.849 RODRIGO GUIMARÃES DA SILVA

22/02/2011  7,00  7,00  14,00 69 -- 563.769 CAIO ALEXANDER ANADÃO MARQUES

09/02/2011  6,00  8,00  14,00 70 -- 572.235 ANA JULIA AMBROSINO

08/06/2009  10,00  3,00  13,00 71 -- 555.135 RAQUEL DE FREITAS VIEIRA

15/05/2010  9,00  4,00  13,00 72 -- 527.712 MAYRA DA SILVA ROSA

07/02/2011  9,00  4,00  13,00 73 -- 566.530 HELOÍSA DA SILVA NICO

20/07/2010  8,00  5,00  13,00 74 -- 571.006 ANA LUISA SCCOCO

30/01/2011  8,00  5,00  13,00 75 -- 524.609 MARIA EDUARDA MAIOLO MORAIS

28/01/2011  7,00  6,00  13,00 76 -- 528.610 ISABELI SILVA DE OLIVEIRA

07/03/2011  7,00  6,00  13,00 77 -- 526.010 LARAH GARCIA DOS SANTOS

11/05/2010  6,00  7,00  13,00 78 -- 575.035 PEDRO PARENTELLA

30/12/2010  6,00  7,00  13,00 79 -- 540.882 SARA MARIA COELHO DE SOUSA

07/09/2010  5,00  8,00  13,00 80 -- 561.538 FLÁVIO FRANCISCO DOS SANTOS FILHO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/03/2011  9,00  3,00  12,00 81 -- 525.754 ARTHUR DAVI BEDIN TORRES

19/12/2009  7,00  5,00  12,00 82 -- 558.615 ANA JULIA BRAGA DOS SANTOS

29/11/2010  7,00  5,00  12,00 83 -- 558.878 LEONARDO ADAMAVICIUS DE SOUZA

06/12/2010  7,00  5,00  12,00 84 -- 562.055 GABRIEL GUSTAVO NUNES DE ALMEIDA

26/05/2009  6,00  6,00  12,00 85 -- 575.289 DANIEL CICOTE

25/03/2011  6,00  6,00  12,00 86 -- 525.185 LORENA GABRIELLY FIGUEIREDO GAVIÃO

15/06/2010  8,00  3,00  11,00 87 -- 561.900 LETICIA SOUZA LEITE

21/10/2010  6,00  5,00  11,00 88 -- 525.733 NYCOLLE VICTORIA CORRÊA DE AZEVEDO

12/02/2011  6,00  5,00  11,00 89 -- 539.127 HEITOR ASSIS DE OLIVEIRA CALHEIROS

03/05/2010  5,00  6,00  11,00 90 -- 573.936 PEDRO ANTHONY ROCHA DA SILVA

03/09/2010  5,00  6,00  11,00 91 -- 523.054 MANUELLA TONON

05/11/2010  5,00  6,00  11,00 92 -- 587.941 MARIA EDUARDA DE BARROS RODRIGUES

29/03/2011  5,00  6,00  11,00 93 -- 568.730 GIDEÃO DE OLIVEIRA VENANCIO

18/06/2010  2,00  9,00  11,00 94 -- 535.548 GABRIEL BISPO PEREIRA PINTO

13/10/2010  8,00  2,00  10,00 95 -- 565.007 MARIA EDUARDA BRUNES BARROS

04/09/2010  6,00  4,00  10,00 96 -- 598.924 MELISSA ALVES PANIA GUA

25/10/2010  6,00  4,00  10,00 97 -- 522.255 LUAN RAFAEL RUGGERI GRANNA

03/01/2011  5,00  5,00  10,00 98 -- 540.409 RAUL ANTÔNIO DIATCHUKI DOS SANTOS

06/01/2011  5,00  5,00  10,00 99 -- 558.287 PEDRO BERTAZINI CELESTRINO

20/01/2011  4,00  6,00  10,00 100 -- 535.054 PIETRO DIAS DE MORAES

25/11/2025  3,00  7,00  10,00 101 -- 530.643 GABRIEL DAMASCENO DOMINGOS

18/12/2008  6,00  3,00  9,00 102 -- 561.826 HELENA BEATRIZ RIBEIRO DE ALMEIDA

26/12/2010  6,00  3,00  9,00 103 -- 527.233 JOEL LOURENÇO NETO

29/03/2009  5,00  4,00  9,00 104 -- 575.161 MAURÍCIO HENRIQUE DE OLIVEIRA ALMEIDA

10/03/2010  5,00  4,00  9,00 105 -- 552.598 DAVI DE FARIA TOAGLIARI

29/10/2010  4,00  5,00  9,00 106 -- 553.292 RENATA RODRIGUES CASSIANO

23/03/2011  4,00  5,00  9,00 107 -- 540.902 JOÃO PEDRO DE GODOY PIRES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/09/2010  6,00  2,00  8,00 108 -- 574.981 JÉSSIKA ELLEN QUARESMA DE OLIVEIRA

07/11/2010  4,00  4,00  8,00 109 -- 558.198 MIKAELLA KUROWSKI

24/06/2010  5,00  2,00  7,00 110 -- 550.947 MARIANA POLO DA CRUZ

09/04/2010  4,00  3,00  7,00 111 -- 589.426 AMANDA RODRIGUES DA SILVA

03/01/2011  2,00  5,00  7,00 112 -- 537.680 ELOA VITÓRIA DOS SANTOS ALMEIDA

08/04/2010  5,00  1,00  6,00 113 -- 523.071 LUCAS HENRIQUE FERREIRA

14/02/2011  3,00  3,00  6,00 114 -- 528.656 ISABELLY VICTORIA TEIXEIRA PEREIRA

27/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.432 KATRIEL APARECIDO DE ALMEIDA BRITO

13/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.520 ALEXANDRE MARCOS DE FATIMA JUNIOR

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.340 MAXWELL SANTOS DE OLIVEIRA

16/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.698 GABRIEL COUTO GUSMAO

19/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.650 DAVI EMANUEL BORGES RIBEIRO

22/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.173 BEATRIZ GONÇALVES RODRIGUES

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.674 ANA KEREN DIAS DA COSTA

06/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.270 STEFANY VITÓRIA SOARES DE OLIVEIRA

12/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.591 MATHEUS DA ROCHA BALDUINO

15/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.799 CESAR HENRIQUE ZIBURIS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/07/2010  10,00  6,00  16,00 1 -- 522.493 TIAGO HENRIQUE NASCIMENTO PEREIRA

08/04/2010  5,00  1,00  6,00 2 -- 523.071 LUCAS HENRIQUE FERREIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/08/2010  13,00  13,00  26,00 1 -- 527.321 CAUÃ ALICRIM DE OLIVEIRA

02/06/2010  12,00  11,00  23,00 2 -- 531.479 SOPHIA CANGUSSÚ DE OLIVEIRA CRUZ

09/07/2010  12,00  11,00  23,00 3 -- 535.242 LARA SOARES DOS SANTOS

26/04/2010  11,00  10,00  21,00 4 -- 523.457 VICTOR GABRIEL FERREIRA SANTOS

17/05/2010  11,00  10,00  21,00 5 -- 551.029 YASMIN VITÓRIA TIOSSI CORREIA

27/01/2011  11,00  8,00  19,00 6 -- 527.891 MARIA CLARA DUARTE LIMA

16/06/2010  11,00  7,00  18,00 7 -- 570.781 PEDRO HENRIQUE ANDRADE FARIAS

17/11/2010  11,00  5,00  16,00 8 -- 555.459 MIQUÉIAS FELIPE SANTOS DA SILVA

01/05/2010  10,00  6,00  16,00 9 -- 529.055 PYETRA NOGUEIRA LISBOA

04/12/2010  10,00  6,00  16,00 10 -- 553.526 MARIA ALICE

02/12/2010  9,00  7,00  16,00 11 -- 524.130 MAYANA SIRTORI BISPO

31/08/2010  10,00  5,00  15,00 12 -- 576.610 DAVI DE MORAES PLEVKA

10/09/2010  9,00  6,00  15,00 13 -- 587.887 SAMUEL PHELIPE COUTO TEIXEIRA

30/03/2011  9,00  6,00  15,00 14 -- 537.154 MARIA EDUARDA CAVALCANTE DA SILVA

17/10/2010  7,00  8,00  15,00 15 -- 521.926 QUEZIA FATEL DE OLIVEIRA

14/08/2010  10,00  4,00  14,00 16 -- 540.437 MIGUEL OLIVEIRA DA SILVA

05/08/2010  9,00  5,00  14,00 17 -- 522.438 MIGUEL ALMEIDA SANTANA

15/05/2010  9,00  4,00  13,00 18 -- 527.712 MAYRA DA SILVA ROSA

25/03/2011  6,00  6,00  12,00 19 -- 525.185 LORENA GABRIELLY FIGUEIREDO GAVIÃO

15/06/2010  8,00  3,00  11,00 20 -- 561.900 LETICIA SOUZA LEITE

05/11/2010  5,00  6,00  11,00 21 -- 587.941 MARIA EDUARDA DE BARROS RODRIGUES

13/10/2010  8,00  2,00  10,00 22 -- 565.007 MARIA EDUARDA BRUNES BARROS

18/12/2008  6,00  3,00  9,00 23 -- 561.826 HELENA BEATRIZ RIBEIRO DE ALMEIDA

03/01/2011  2,00  5,00  7,00 24 -- 537.680 ELOA VITÓRIA DOS SANTOS ALMEIDA

13/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.520 ALEXANDRE MARCOS DE FATIMA JUNIOR

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.340 MAXWELL SANTOS DE OLIVEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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